CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N°  CM 10/2018
Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA-MG

Senhor Presidente,

A Secretaria para oficiar e arquivar.

Saladas  5ez5

Adf

.10•11~1~.~».
Presidente da Câmara

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a
Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO E
RECONHECIMENTO AO DELEGADO DA POLICIA CIVIL DE
ITURAMA-MG NILSON MARÃO BARACAT, E AO DELEGADO DA
POLICIA CIVIL REGIONAL DR. OSÓRIO TERTIUS DA SILVA
OLIVEIRA pelo excelente trabalho realizado em favor da seguração da
população de Iturama-MG.

JUSTIFICATIVA:

Em reconhecimento ao excelente trabalho realizado ao
município de Iturama-MG com dedicação, e sempre visando a segurança da
população.

Assim, nada mais justo o Poder Legislativo de Iturama prestar aos Delegados
NILSON MARÃO BARACAT e OSÓRIO TERTIUS DA SILVA
OLIVEIRA esta singela homenagem
4

i
,11

Iturama/MG, 15 de Fevereiro de 2018.
orpGIGBENIO

1 	• 	 / 	1 1
111 	 ___L(AD°

R

__--•_1,m/.-. ----) 72.-1'),—;

rw.ri iiiv JUt,c1 rclUUcl, LJZ.) - LIJdÂVsY-1') 	I U-OUUU e sY-I. IO-O04.) - 	..)0LOU-UUU